PORTARIA/CMI Nº 250/2019.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAJUBÁ, no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

    Art. 1º- Autorizar o Assessor de Imprensa, Claiton Cesar Fernandes

a conduzir o veículo da Câmara (Port. 114/19) acompanhado pela servidora Pauline

Arantes Ribeiro Cruz para entrega de convites do evento Aluno Nota 10 e Eficiência

Escolar nas escolas do município, nos dias 22 e 25 de novembro de 2019 das 8h às 11h.

        Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique-se.

Câmara Municipal de Itajubá, em 21 de novembro de 2019.

SEBASTIÃO SILVESTRE DA COSTA

Presidente

		2019-11-25T13:16:41-0300
	HERITON JERONIMO OLIVEIRA:04435529670